
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N° , D E \% D E A B R I L D E 2016. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar 
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.032888/2016-
27, 

R E S O L V E : 

rs 
:u 

r> 
CTJ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
es 

SB 

tss o. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

O 
- • O 

O 
CCi 

OJ 
O 

to 
--.2 
-O 

Designar a servidora D A N I E L A Á V I L A T I E P P O , matrícula 3958-6, 
Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração da carreira do Ministério 
Público da União, para substituir, no período de 18/4 a 3/7/2016, o cargo em comissão de 
Chefe do Gabinete da 4a Procuradoria de Justiça Criminal, código CC-02 (60010020). zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\ 
Dê-se ciência,' 

\  

:umpraftse e publique-se. 

L E O B E S SA 

Publicad a em  \% IOAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA lagc 

Esía cópi a confer e com o origina l 

X\ 2016\ PGJ\ Por1arias\ C C e FC -  PGJ\ DAN1ELA Á V I L A TIEPPO (Subst  Per)-  08191 032888- 20l6- 27.do c 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 810, 25 DE ABRIL DE 2016.


